МБОУ «СОШ п. Опытный» Цивильского муниципального округа
наименование организации

ПРИКАЗ

от 28.09.2023 г.                                                                              237
дата приказа                                                                                                             № приказа

Об организации платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, Положением об оказании

платных образовательных услуг, утвержденным приказом МБОУ "СОШ п.Опытный"  №  173 от

30.06.2021от 21 № 97, в целях удовлетворения запросов обучающихся и населения района на услуги

дополнительного образования

            1. Организовать занятия по дополнительной общеразвивающей программе предшкольной

подготовки "Школа будущего первоклассника" на платной основе в 2 группах с 01 октября 2023

года по 31 мая 2024 года

Основание: заявления родителей

             2.  В соответствии с договором возмездного оказания услуг

- возложить обязанности по реализации дополнительной общеразвивающей программы

предшкольной подготовки "Школа будущего первоклассника" на Александрову Светлану

Валентиновну и Антонову Ольгу Маркеловну;

- возложить обязанности по составлению актов приемки выполненных работ (оказанных услуг) по

договорам возмездного оказания услуг с работниками, привлекаемыми к оказанию платных

образовательных услуг по дополнительной  общеразвивающей программе предшкольной

подготовки  "Школа будущего первоклассника" на Сергееву Татьяну Николаевну, Васильеву Олесю

Анантольевну.

             3. Утвердить учебный план (Приложение 1), расписание занятий (Приложение 2), рабочие

программы по дополнительной общеразвивающей программе предшкольной подготовки "Школа

будущего первоклассника" (Приложение3), календарный учебный график (Приложение 4)

             4. Утвердить калькуляцию на оказание образовательных услуг по предшкольной

подготовке. Приложение 5.

             5. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг с родителями.

Приложение 6.

             6. Утвердить форму договора о возмездном оказании услуг с работниками. Приложение 7.

             7. Установить полную стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения

в размере 7040  рублей, стоимость одного часа - 55 руб., ежемесячный платеж - 880 руб.

             8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

Г.Г. Фадеева

  личная подпись   расшифровка подписи

		2023-11-01T14:46:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ОПЫТНЫЙ" ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	I am the author of this document